Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 10  февраля  2010 года  № 30
О ходе сбора земельного и

транспортного налогов,

налога на имущество в 2009 году
по Лужскому муниципальному району
   Заслушав  информацию  начальника  инспекции  федеральной  налоговой  службы  по  Лужскому  району  о ходе сбора земельного и транспортного налогов, налога на имущество в 2009 году   совет  депутатов  Лужского  муниципального  района  РЕШИЛ:

1.  Принять  информацию  о  ходе сбора земельного и транспортного налогов и  налога на имущество на территории Лужского муниципального района к сведению.
2. Поручить комиссии по бюджету, налогам и сборам подготовить предложения по взаимодействию с ИФНС по Лужскому району о предоставлении информации      по сбору налогов в Лужском муниципальном районе.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

  Заместитель главы
  Лужского муниципального района,

  исполняющий полномочия председателя

  совета депутатов                                                                       А.В.Волков